MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Centro de Convenciones y Cultura de La Matanza ubicado en Av.
de Mayo 2433 - Ramos Mejía. Fecha apertura: 31 de enero de 2025, a las 09:30 horas. Valor del
pliego: $6.123.997.- (Son Pesos Seis Millones Ciento Veintitres Mil Novecientos Noventa y Siete).

Fecha de apertura: 2025-01-31 9:30

Presupuesto oficial moneda: pesos